



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703
Tel. (23) 661 34 00 - centrala;
(23) 662 39 89 - sekretariat



ISO 9001:2015

TIZ/11/6/2022

Płońsk, dnia 08.07.2022r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 4

Dotyczy:

Art. 6a ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2021 poz. 2095 z późn. zm.)- na dostawę wózków anestezjologicznych-10 szt.

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku udziela wyjaśnień w zakresie przedmiotowego postępowania na poniższe pytanie zadane przez Wykonawcę.

1. Czy Zamawiający dopuści dwa uniwersalne uchwyty na opakowanie rękawiczek jednorazowego użytku mocowane do szyny sprzętowej? Nadmieniamy, że takie rozwiązanie jest bardziej higieniczne, aniżeli wymagane. Odejmwane uchwyty można z łatwością umyć i zdezynfekować.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza dwa uniwersalne uchwyty na opakowanie rękawiczek jednorazowego użytku umieszczone na podstawie.

2. Czy z uwagi na przeznaczenie wózków Zamawiający oczekuje wózków łatwych w utrzymaniu w czystości? Nadmieniamy, iż wózek jest sprzętem mobilnym, często wykorzystywanym do opieki przy wielu pacjentach jednocześnie, aspekt higieniczny ma wysokie znaczenie, konstrukcja powinna zapewniać łatwe dokładne mycie i dezynfekcję, aby nie dopuścić do zakażeń krzyżowych.

Odpowiedź zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza wózki łatwe w utrzymaniu czystości.

3. Czy z uwagi na charakter wózków, Zamawiający oczekuje wózków wykonanych w systemie podwójnej ścianki z wygłuszeniem, lakierowanych farbami o właściwościach antybakteryjnych, wspomagających walkę z zakażeniami szpitalnymi? Nadmieniamy, iż w obecnych czasach pandemicznych, jest to pożądany parametr.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie oczekuje wózków wykonanych w systemie podwójnej ścianki z wygłuszeniem. Zamawiający dopuszcza szafki lakierowane farbą antybakteryjną.

4. Czy Zamawiający dopuści wózki z 4 szufladami, o głębokości dopasowanej do potrzeb użytkownika?

Odpowiedź zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 820x660x990mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza wózki o wymiarach wskazanych powyżej.

6. Czy z uwagi na przeznaczenie wózków, Zamawiający oczekują aby wózki wykonane były wykonanych w technologii z produkcji seryjnej, niemodyfikowanej na potrzeby przetargu. Dla których Wytwórca posiada wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016? Nadmieniamy, że EN ISO 13485:2016, jest procedurą dla wyrobów medycznych.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający oczekuje, aby wózki wykonane były wykonane w technologii z produkcji seryjnej, niemodyfikowanej na potrzeby przetargu.

p.o. Zastępca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa
Aleksandra Świeżawska